
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант еколога підприємства»

https://ecologiya.com.ua

Редакція:

12.05.2023

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 12 травня 2023 р. N 474

Київ

Про публічний моніторинг земельних відносин

Відповідно до частини третьої статті 25 Закону України "Про оцінку земель" Кабінет Міністрів України
постановляє:

1. Затвердити Порядок здійснення публічного моніторингу земельних відносин та моніторингу ринку земель
у його складі, що додається.

2. Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.

3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2017 р. N 639
"Про реалізацію пілотного проекту щодо проведення…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlain-konsultant-ekologa-pidpriemstva

